令和３年９月２日

 保護者の皆様へ

愛知県中小学校体育連盟田原支所

支所長   大 場 勇 人

令和３年度田原市小学校バスケットボール大会について

 日頃は中小学校体育連盟田原支所の活動にご理解とご協力を賜りありがとう

ございます。

さて愛知県においては、新型インフルエンザ特別措置法に基づく緊急事態宣

言が発令され、児童生徒への感染防止対策の徹底が求められているところです。

そのため、部活動も９月１２日まで活動しないことになりました。

こうした状況下ではありますが、小学校バスケットボール大会を開催するに

あたり、現時点での開催方針等について下記のように考えています

つきましては、安心安全かつ円滑に大会が運営できますよう、保護者の皆様

にご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

記

○  現時点においては、全会場無観客で開催する。ただし、今後の新

型コロナウイルス感染症の状況を踏まえ、中止を含めて再度検討

することもある

○  大会への参加は登録メンバーと６年生部員のみとする

○  コロナウイルス感染者または濃厚接触者および感染疑いのある児

童は大会に参加させない

○  写真やビデオ等の動画撮影は学校記録用のみとする

○  開催方針等に変更が生じた際には、速やかにお伝えする

連絡先  田原市教育委員会中小体連担当 井本

電 話  ０５３１－２３－３６７９

ＦＡＸ  ０５３１－２２－３８１１

メール  gkyou@city.tahara.aichi.jp